
Sahtekarlıklara Ses Çıkarmayan Darwinist Bilim
Adamları
Darwinizm büyüsünün insanlar üzerinde etkili kılınması için geliştirilen Darwinist bilim adamları arasındaki
gizli ittifak da oldukça dikkat çekicidir. Birkaç kısık ses dışında neredeyse hiç kimse, evrim teorisini
savunmak amacıyla geliştirilen, bilimle bağdaşmayan, çocuksu, mantıksız ve tutarsız açıklamalara ses
çıkarmamaktadır.

Darwinizm büyüsünün insanlar üzerinde etkili kılınması için
geliştirilen Darwinist bilim adamları arasındaki gizli ittifak da
oldukça dikkat çekicidir. Birkaç kısık ses dışında neredeyse hiç
kimse, evrim teorisini savunmak amacıyla geliştirilen, bilimle
bağdaşmayan, çocuksu, mantıksız ve tutarsız açıklamalara
ses çıkarmamaktadır.

Ancak kimi zaman sunulan evrimci iddialar Darwinist bilim
adamları için dahi o kadar büyük ve aleni bir utanç vesilesi
olur ki, çevrenin tepkisinden çekinerek bunlara itiraz etmek
zorunda hissederler kendilerini. Örneğin bizzat Darwin"in,
Kuzey Amerika"da siyah ayının ağzını geniş bir şekilde açarak
sudaki böcekleri yakalaması sonucunda balinaya dönüştüğü;
veya çırpınan yüzgeçlerinin yardımıyla yükselen, dönüşler
yapan, havada uzaklara doğru süzülen balığın, mükemmel kanatları olan hayvanlar haline geldiği iddiaları,
halen bazı muhafazakar Darwinistler tarafından savunulmasına rağmen, pek çok Darwinist tarafından
utanç verici olarak görülmektedir.124 Son olarak 2009 yılında sözde "insanın (hayali) evriminin en büyük
delili", "bulunamayan kayıp halka" denilerek manşetlerde haftarca yer alan, hakkında Darwinistler adına
utanç verici bir propaganda gerçekleştirilen lemur fosili Ida da, bazı Darwinist bilim adamlarından aynı
karşılığı almıştır. Darwinist bilim adamlarının bazıları bunu "sirk", bazıları "maskaralık" olarak tanımlamış,
kimisi de kayıp halka iddiasıyla yakından uzaktan ilgisi olmayan bu fosil hakkında başlatılan yaygaradan
dolayı ne kadar utanç duyduğunu açıkça ifade etmiştir.

Fakat yine de bu utancın farkında olan Darwinistlerin de tepkileri cılız kalır. Çünkü kendi ideolojilerine
göre, Darwinizm"in basit dünyasını - mantıksız da olsa - sonuna kadar savunmak zorundadırlar. Evrim,
Darwin"e göre havada uçan bir balık gibi bilimsel açıdan hiçbir geçerliliği olmayan varlıkları üretmiştir. Onu
izleyen Darwinistler de aynı fikrin savunuculuğunu yapmak mecburiyetinde hissederler kendilerini.

Bristol Üniversitesi inorganik kimya bölümünden D. T. Rosevear, Darwinizm"in bu basit mantığını ve bilim
adamlarının göz göre göre bu oyuna alet olmalarını şu sözlerle ifade eder:

Evrim hiçbir delile dayanmayan bir hipotezdir ve gerçeklerle uzlaştırılamaz. Bu klasik evrim teorileri, aşırı
derecede kompleks ve dolambaçlı bir gerçek yığınını oldukça basite indirgemektedir. Ve bunun uzun bir
zamandır, tek bir protesto mırıltısı bile gelmeden, oldukça fazla sayıdaki bilim adamı tarafından
eleştirilmeden ve itirazsız şekilde hazmedilmesini hayretle karşılıyorum.



Darwinistler, canlılığa diledikleri kadar kendilerince "basit" yakıştırması yapmaya çalışsınlar, canlı aleminin
müthiş ve hayret uyandırıcı bir komplekslik sunduğu onların da inkar edemedikleri açık bir gerçektir.
Dünya, birbirinden farklı milyonlarca hayvan ve bitki türü barındırmaktadır. Bunların her birinin sahip
olduğu en küçük yapı bile müthiş bir kompleksliğe sahiptir. Günümüzde, canlıların sahip oldukları yapı ve
organların işlevlerini bir nebze olsun "anlayabilmek", laboratuvarlarda bunu inceleyip keşfedebilmek bir
başarı sayılmaktadır. Akıllı bir varlık olan insan, kendi hücresinin neye benzediğini ancak geçtiğimiz
yüzyılda yalnızca genel hatlarıyla anlayabilmiştir. Üstelik değil bu hücreyi, bu hücrenin yüzbinlerce
proteininden tek bir tanesini bile hala oluşturabilmiş değildir. Darwinistler tarafından en "basit" canlı olarak
tanıtılmaya çalışılan bakteri, sahip olduğu organelleri, DNA ve hücre zarı, antibiyotiklere karşı muhteşem
direnç yeteneği ve üstün özellikleriyle olağanüstü bir komplekslik örneğidir. İngiliz zoolog Sir James
Gray"in ifadesiyle bir bakteri, bir laboratuvarın faaliyetlerinden çok daha fazlasını gerçekleştirmektedir.
Evrimci James A. Shapiro ise, bakterinin sahip olduğu bu özellikler nedeni ile son derece kompleks bir
canlı olduğunu şu şekilde itiraf etmektedir:

Bakteriler çok küçük olmalarına rağmen, bilimsel tanımlamanın çok ötesine giden biyokimyasal,
yapısal ve davranışsal komplekslikler gösterirler. Günümüzün mikroelektronik devrimine uygun
olarak, bakterilerin büyüklüğünü basitlikten ziyade komplekslikle eşit saymak daha mantıklı
olabilir... Bakteriler olmaksızın yeryüzünde hayat şu anki haliyle var olamazdı.

Durum böyleyken, canlılık için "basitlikten" bahsetmek kuşkusuz ki mümkün değildir. Canlı bedeni, üstün
bir Yaratıcı"nın, tüm varlıklara hakim olan Azim bir Gücün varlığını ve üstünlüğünü göstermektedir. O
Yaratıcı, varlıklara can veren, onların her durumunu bilen, her şeyi yoktan yaratan, yaratıcıların en güzeli
olan Allah"tır. Allah"ın eşsiz yaratması, Rabbimiz"in yalnızca "Ol" emriyle gerçekleşir. Yüce Allah için, en
muhteşem varlıkları dilediği anda dilediği şekilde yaratmak kuşkusuz ki çok kolaydır. O, her şeyin sahibidir,
her şeye hükmedendir. Rabbimiz ayetlerinde şöyle buyurur: 

Göklerin ve yerin mülkü O"nundur. Diriltir ve öldürür. O, herşeye güç yetirendir.

O, Evveldir, Ahir"dir, Zahir"dir, Batın"dır. O, herşeyi bilendir.

Gökleri ve yeri altı günde yaratan, sonra arşa istiva eden O"dur. Yere gireni, ondan çıkanı,
gökten ineni ve ona çıkanı bilir. Her nerede iseniz, O sizinle beraberdir, Allah,
yaptıklarınızı görendir.

Göklerin ve yerin mülkü O"nundur. (Sonunda bütün) işler Allah"a döndürülür. (Hadid
Suresi, 2-5)
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